

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Eurobulk Property ApS

Vestermarksvej 3, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 29 82 60 99

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/11 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurobulk Property ApS Vestermarksvej 3 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 29 82 60 99
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Tvede Larsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Eurobulk Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 8.400 mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 43. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 1.974.328.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	380.876	472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.132	-200
Driftsresultat	181.744	272
1 Øvrige finansielle omkostninger	-170.995	-217
Resultat før skat	10.749	55
Skat af årets resultat	-2.349	-12
Årets resultat	8.400	43
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.400	43
Disponeret i alt	8.400	43

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.820.244	8.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.820.244</u>	<u>8.019</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.820.244</u>	<u>8.019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.071	8
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	11.110	0
Periodeafgrænsningsposter	559	0
Tilgodehavender i alt	<u>47.740</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.740</u>	<u>8</u>
Aktiver i alt	<u>7.867.984</u>	<u>8.027</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.849.328	1.841
Egenkapital i alt	<u>1.974.328</u>	<u>1.966</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	413.871	401
Hensatte forpligtelser i alt	<u>413.871</u>	<u>401</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.060.816	5.155
Gæld til tilknyttede virksomheder	386.629	466
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	32.340	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.479.785	5.660
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.479.785</u>	<u>5.660</u>
Passiver i alt	<u>7.867.984</u>	<u>8.027</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.034	204
Andre finansielle omkostninger	<u>71.961</u>	<u>13</u>
	<u>170.995</u>	<u>217</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 7.820 tkr.		
 3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tvede Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31 16 10 96 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		